
 
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL’UNIONE MONTANA DEL PINEROLESE 

 

 
 

Verbale delle operazioni di gara n. 1 

Seduta pubblica 

 

Oggetto 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 120/2020 PER 

L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI 
SPORTIVI DEL COMUNE DI BRICHERASIO, SITI IN VIA GREGORIO DI SANT’ELIA, PER UN 
PERIODO DI ANNI 5. 

CIG 8792794B24 

CUP D79J21002490004 

Importo di gara 153.540,00 

Scelta del contraente Procedura Negoziata ex art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020 

Struttura proponente Comune di Bricherasio 

Modalità TELEMATICA 

 

Premesso che: 

- con nota in data 10.05.2021 prot. n. 5087, pervenuta nella medesima data al prot. n. 809, il Comune di Bricherasio 

trasmetteva la documentazione tecnico amministrativa necessaria a dare avvio alla procedura per l’affidamento, 
in concessione, del SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DEL COMUNE DI BRICHERASIO, SITI IN VIA 

GREGORIO DI SANT’ELIA, PER UN PERIODO DI ANNI 5; 
 - con determinazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza n. 49 del 15.06.2021 per 

l’affidamento del servizio in questione, è stata indetta una procedura negoziata ai sensi dell’art 1, comma 2, lett. 
b) della L. 120/2020; 

- la lettera di invito a presentare offerta è stata trasmessa dalla C.U.C. con protocollo n. 1187 del 01.07.2021 all’ 
operatore economico selezionato a seguito dell’indagine di mercato avviata in data 16.06.2021, mediante posta 
elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa prevista in materia dal CAD - 

Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n. 82; 

- con lettera d’invito è stato indicato per la trasmissione dell'offerta il termine alle ore 17:00  del giorno 16.07.2021; 

- entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa: 

 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 

arrivo 

Protocollo 

 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA BRICHERASIO - 

BIBIANA 

 

 

VIA DE GREGORIO DI 

SANT' ELIA, 29, 10060 

BRICHERASIO TO 

 

 

12/07/2021 

15:27 

 

n.1366 del 

12/07/2021 

 



 
 
 
 
L'anno 2021 il giorno 19 del mese di luglio alle ore 09:00, il RUP della gara in oggetto, Arch. P. T. Davide Benedetto, 

assistito dal Dott. Davide BIANCO e dalla Dott.ssa Stefania BRUNO, dà atto che non sono presenti rappresentanti 

dell’unico soggetto offerente: 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 

speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso 

presentate, delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito: 

Partecipante Esito 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA BRICHERASIO - 

BIBIANA - P.IVA: 07981130011 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

Alle ore 09:20 la seduta viene chiusa; apposita comunicazione circa le prossime sedute pubbliche verrà trasmessa, 

a mezzo PEC, all’unico operatore economico partecipante. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Procedimento 

 Arch. P. T. Davide BENEDETTO  

 

F.to in originale 

 

 

 

I testimoni: 

F.to in originale 

 

 

     
 


